2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016

             № 48
Об отчете территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха о поступлении

и расходовании средств местного бюджета,

выделенных  избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов депутатов

Думы города Пыть-Яха шестого созыва

Рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва, Дума города

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва          18 сентября 2016 года в сумме 8 000 000 (восемь миллионов) рублей 00 копеек согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

_________О.В. Шевченко

_________О.Л. Ковалевский

«____»_____________2016 г.
          «_____»______________2016 г.

	Приложение к решению Думы города Пыть-Яха

от 16.12.2016 №48

	Отчет территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва  по состоянию на  17 октября 2016 года

	РАЗДЕЛ I.     ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	избирательная комиссия муниципального образования
	окружные избирательные комиссии
	участковые  избирательные комиссии

	1
	2

	3
	4
	5

	Численность избирателей на территории  муниципального образования, чел.
	010
	31310

	31310

	Количество избирательных комиссий , ед.
	020
	17
	1

	16

	Численность членов избирательных комиссий  с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	166
	9

	157

	в том числе:

	работающих на постоянной (штатной) основе
	031

	освобожденных от основной работы в период выборов
	032
	1
	1

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033
	165
	8

	157

	Численность работников аппарата избирательной комиссии  работающих на штатной основе, чел.
	040

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел.
	050
	48
	16

	32

	  РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МЕСТНЫХ  ВЫБОРОВ

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов,
всего
	в том числе расходы

	избирательных комиссий муниципальных образований
	окружных  избирательных комиссий
	участковых  избирательных комиссий

	всего
	из них

	расходы избирательной комиссии муниципального образования
	расходы за окружные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего,
	060
	6 297 779,26
	6 297 779,26
	723 159,31
	-
	5 574 619,95
	0
	0

	в том числе:

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов
	061
	95 214,46
	95 214,46
	95 214,46

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	062
	6 202 564,80
	6 202 564,80
	627 944,85

	5 574 619,95

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе
	063

	Оплата питания  в день голосования на  выборах
	070
	84 150,00
	5 610,00
	5 610,00

	78 540,00

	Начисления на оплату труда
	080

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	090
	73 117,51
	73 117,51
	73 117,51

	в том числе:
	091
	60 642,51
	60 642,51
	60 642,51

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	092
	12 475,00
	12 475,00
	12 475,00

	Расходы на связь, всего
	100

	в том числе:

	абонентская плата
	101

	услуги местной , внутризоновой, междугородней связи
	102

	прием и передача информации по радиосвязи
	103

	почтово-телеграфные расходы
	104

	спецсвязь
	105

	другие  расходы на связь
	106

	Транспортные расходы, всего
	110

	в том числе:
	111

	при использовании авиационного транспорта

	при использовании других видов транспорта
	112

	Канцелярские расходы
	120
	100 000,00
	100 000,00

	100 000,00

	Командировочные расходы
	130

	Расходы на приобретение  оборудования других материальных ценностей (материальных запасов), всего
	140
	79 680,00
	79 680,00
	7 000,00
	-
	72 680,00

	в том числе:
	141

	приобретение (изготовление) технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)

	приобретение (изготовление) стендов, вывесок, указателей, печатей, штампов
	142
	26 880,00
	26 880,00

	26 880,00

	приобретение  других материальных ценностей (материальных запасов)
	144
	52 800,00
	52 800,00
	7 000,00

	45 800,00

	приобретение других основных средств
	145

	Выплаты  гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	150
	1 185 033,23
	1 073 033,23
	813 533,23
	160 000,00
	99 500,00

	112 000,00

	в том числе:

	для сборки, разборки технологического оборудования
	151
	64 000,00

	64 000,00

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	152
	58 533,23
	58 533,23
	18 533,23

	40 000,00

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий , участков для голосования
	153
	48 000,00

	48 000,00

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	154
	1 014 500,00
	1 014 500,00
	795 000,00
	160 000,00
	59 500,00

	Расходы, связанные с информированием избирателей
	160
	80 240,00
	80 240,00
	80 240,00

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	170
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов , всего
	180
	8 000 000,00
	7 809 460,00
	1 802 660,05
	160 000,00
	5 846 799,95
	-
	190 540,00

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов
	190
	8 000 000,00
	7 809 460,00

	190 540,00

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком)
стр. 190 - стр. 180
	200
	-
	-

	-